SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

NÔNG THÔN TỈNH KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN

Số:       /CCQLCL-TTra Kon Tum, ngày      tháng      năm
Về việc công khai kết quả giám sát

 an toàn thực phẩm đợt 2 năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Kon Tum.

Thực hiện khoản 4, Điều 18, Thông tư số 08/2016/TT-BNNPTNT, ngày 01

tháng 6 năm 2016 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định giám sát

an toàn thực phẩm nông lâm thủy sản.

Chi cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản đề nghị Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn công khai kết quả giám sát an toàn thực phẩm nông

thủy sản đợt 2 năm 2023 trên trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn (Có danh sách kèm theo).

 Chi cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản đề nghị Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, đăng tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTra.

CHI CỤC TRƯỞNG

Đỗ Thị Bích Trâm

		2023-08-09T13:56:25+0700

		2023-08-09T14:03:49+0700

		2023-08-09T14:56:23+0700

		2023-08-09T14:56:23+0700

		2023-08-09T14:56:23+0700

		2023-08-09T14:56:23+0700

		2023-08-09T14:56:23+0700